
13/05/2020 SEI/PMJ - 6220831 - Resultado de Licitação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000068208… 1/1

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEI Nº 6220831/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 08 de maio de 2020.
O Hospital Municipal São José, divulga o Resultado do Pregão Eletrônico nº.

002/2020, destinado a Contratação de empresa para prestação de serviços de Manutenção Preventiva
e Corretiva em motobombas do Hospital Municipal São José. Considerando a Ata de
Julgamento (documento SEI 6220632), as empresas participantes, mesmo aplicando o Art. 48, §3º da Lei
8.666/93, não atenderam o edital na sua totalidade, restando o processo licitatório FRACASSADO.

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 08/05/2020, às 17:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 08/05/2020, às 17:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6220831 e o código CRC 30975FCF.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
18.0.074991-8

6220831v5


